
                                                              Uchwała nr XIX/147/2012 
                                                       Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                       z dnia   30 października 2012 roku 
 
                      w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
                                        Gminy  i Miasta Raszków na lata 2012 – 2021  
 
 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
   o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 

226,227,228,229,231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157,poz.1240 ze zmianami), w związku z   art. 121 ust. 8   ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157,poz.1241 ze zmianami) , Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje : 

 
 

 
 

§ 1.  W uchwale  nr IX/89/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia   29 grudnia 2011 
roku, w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta 
Raszków na lata 2012-2021 zmienionej 

 
         Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XV/111/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 
- nr XVI/122/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 
- nr XVII/128/2012  z dnia 16 sierpnia 2012 roku 
 

         Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 
- nr 0050.246.2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- nr 0050.307.2012 z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

          
          wprowadza się następujące zmiany : 
 
 

        1)  Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy i Miasta Raszków   na lata  
2012-2021 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz  realizowanych przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 
       do niniejszej uchwały. 

         3)  Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2021 przedstawia załącznik  
              nr 3 do niniejszej uchwały” 
 

 
        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
       § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



                                                                                       Załącznik nr 3  
                                                  do uchwały nr XIX/147/2012  
                                                  Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                 z dnia 30 października 2012 roku 
                                                  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  Gminy  i Miasta Raszków na lata 

2012 – 2021 

 
                      OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 
 
 
 
          Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej  obejmują: 

1. W załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody budżetu,  wprowadzone  zmiany 

dotyczą roku 2012 i wynikają ze zmiany uchwały budżetowej zmienionej   

 30 października 2012 roku. Dokonuje się również  zamian prognozowanych 

dochodów i wydatków, kwoty długu, przychodów i rozchodów budżetu w latach 2013 

do 2021. 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmiany kwot planowanych przedsięwzięć oraz kwotę 

nakładów.  

 
     Wprowadza się zadania pn. 
   1. „Przebudowa świetlicy w Rąbczynie” – okres realizacji 2011-2013 , kwota nakładów 

217.300 zł z tego : rok 2012 – 5.000 zł, rok 2013 – 200.000 zł. 
 

 2. „Budowa zbiornika wodnego na cieku wodnym wraz z zagospodarowaniem obrzeży dla 
celów rekreacji” okres realizacji 2012-2013 , kwota nakładów 1.442.000 zł z tego : rok 
2012 – 42.000 zł, rok 2013 – 1.400.000 zł. 

 
 Odstępuje się od realizacji zadań pn. :  

                    „Przebudowa drogi w Raszkowie ul. Leśna  

 „ Przebudowa przedszkola w Raszkowie „ 

„Przebudowa drogi w m. Janków Zaleśny – budowa chodnika” 

 
 

 

 

 


